PRESSUPOST ESTIMATIU 

2.1.  IMPORTS 

El PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL puja a la quantitat de CENT TRENTA-SET MIL VUIT-CENTS 
SEIXANTA-VUIT euros amb VINT-I-TRES cèntims (137.868,23€). 

El VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (sense IVA) puja a la quantitat de CENT SEIXANTA-QUATRE MIL 
SEIXANTA-TRES euros amb DINOU cèntims (164.063,19€). 

El PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs) puja a la quantitat de CENT NORANANTA-VUIT MIL CINC-CENTS 
SETZE euros amb QUARANTA-SIS cèntims (198.516,46€). 

2.2.  ADEQUACIÓ ALS PREUS DE MERCAT I DESGLOSSAT DEL PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

Els preus d'aquest projecte s'han obtingut de les bases de preus de referència de l'Institut de Tecnologia de la